[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 968 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao responsável da Administração Pública a colocação de fresa asfáltica ou o cascalhamento no Bairro Canta Galo, na primeira entrada à esquerda depois do Restaurante Don Júlio.

JUSTIFICATIVA

No período de seca, há muita poeira, causando problemas respiratórios aos moradores, e, no período de chuva, há formação de buracos e de lama, impossibilitando a utilização da via.

Sala das Sessões, 24 de julho de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

24 de julho de 2018
)